
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023
Processo Administrativo Nº 101/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 25/07/2023 13:58:23

LOTE 1

Descrição: Prestacao de servicos de promocao de eventos, organizacao e gestao artistica da EXPOHERVAL  2023 a 
ser realizada nos dias 22, 23, e 24 de setembro de 2023, sendo que os shows irao acontecer na praca Engenheiro 
Daniel Olimpio da Rocha e a EXPOHERVAL 2023 no Centro de Eventos Unidos do Herval, com fornecimento de 
estruturas, equipamentos e servicos especializados de realizacao dos shows e demais servicos  especificacoes: 
contratacao de shows nacionais; producao artistica; estruturacao e producao e comercializacao de stands para feira de 
negocio.

Item: 1 Unidade: SERVICOQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 017 SERVIÇO / SERVIÇO 620.000,00

PARTICIPANTE 025 própria / proprio 619.000,00

PARTICIPANTE 137 HBS 620.000,00

PARTICIPANTE 054 Prórpria / Próprio 610.000,00

Val. Ref.: 620.000,00

1 de 1

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2023-08-04T14:08:04-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




